SRF12505
SRF12505
Przekładnik prądowy do sys. szyn zbior. 1250/5 15VA kl.1 nieleg. wielk. BG1034
Specyfikacja techniczna
Konstrukcja
Rodzaj produktu  transformator prądowy
Funkcje
Klasa dokładności  1
Charakterystyka elektryczna
Częstotliwość  50/60 Hz
Napięcie
Znamionowe napięcie izolacji Ui  3 kV
Prąd
Maksymalny prąd pierwotny  1250 A
Maksymalny prąd wtórny  5 A
Prąd strony pierwotnej  1250 A
Wymiary
Głębokość produktu  40 mm
Wysokość produktu  160 mm
Szerokość produktu  135 mm
Szerokość otwarcia  101 mm
Wysokość otwarcia  85 mm
Średnica otwarcia  85 mm
Moc
Całkowite straty mocy dla prądu znamio‐
nowego  7 W
Podłączenie
Rodzaj przyłącza  Połączenie śrubowe
Akcesoria
Z szyną Cu  Nie
Wyposażenie
Liczba wejść  1
Z zabezpieczeniem przez dotykiem  Tak
Norma
Produkt certyfikowany  nie
Dyrektywa europejska WEEE  dotyczy
Z zastrzeżeniem zmian technicznych
Bezpieczeństwo
Stopień ochrony  IP10
Zgodny z REACH  Tak
Zgodny z dyrektywą ROHS  Tak
Wolne od halogenu  Tak
Warunki użytkowania
Temperatura robocza  -40…40 °C
Temperatura przechowywania/transportu  -40…40 °C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych